Publicação: Transparência Ativa em 27 de junho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARGARETH PEREIRA ANDRADE | Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento
Institucional
Data da Assinatura:
27 de junho de 2024 as 12:48 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

PORTARIA Nº 1244/PROPLADI/UNIVASF, DE 27 DE JUNHO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Planejamento e Desenvolvimento
Institucional da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF,
no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 675, de 28 de setembro de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 30 de setembro de 2021, Edição: 186, e
competência delegada pela Portaria nº 997/REITORIA/UNIVASF, de 26 de julho de
2023,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  27  de  julho  de  2023,  Edição:  142  |
Seção:  1  |Página:  17  e  o  que  consta  no  Processo  nº  23402.017694/2024-72,

RESOLVE

Designar o(a) Equipe de Fiscalização de Ted  as servidoras abaixo
qualificadas para atuarem como fiscais titular e suplente, respectivamente, do Termo
de Execução Descentralizada (TED) nº 962334, celebrado entre a Univasf e a UFPE,
exercendo  a  função  de  monitoramento  e  de  avaliação  da  execução  do  objeto
pactuado., composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Lotação

LUCIMARY ARAUJO CAMPOS 1620100 Secretaria de Registro e Controle
Acadêmico

KEYLHA SANTANA HULLER 1760355 Secretaria de Registro e Controle
Acadêmico

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3671&ano=2024&numero=1244&hash=5e1978394884963621a1595abf0f71fb&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/06/2024

PORTARIA Nº 1377/2024 - PROPLADI (11.01.02.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 27/06/2024 12:51 )
MARGARETH PEREIRA ANDRADE

PRO-REITOR(A)

275419

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1377 2024 PORTARIA 27/06/2024 feb6c53891

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf